
2025 年 2 月 18 日 
 
お客様各位 
 

NetReal 株式会社 
代表取締役社長 浅地紀幸 

 

振込口座変更のお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、諸般の事情により弊社振込先金融機関口座を一部変更させていただきます。 

お客様には、ご迷惑をおかけしますが何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

■口座変更がある銀行・支店名：三菱 UFJ 銀行 京橋支店 

 

＜旧振込先口座＞ 三菱 UFJ 銀行 京橋支店 普通 0121112 

         ネットリアルカブシキガイシャ 

         ↓ 

＜新振込先口座＞ 三菱 UFJ 銀行 京橋支店 普通 0100555 

         ネットリアルカブシキガイシャ 

※口座名義の変更はございません。 

 

なお、旧振込先口座は、2025 年 3 月末日に閉鎖させていただきますので、ご留意いただけ

ればと存じます。 

 

※2025 年 3 月末までは新・旧どちらの口座もご利用いただけます。 

※口座をご登録いただいているお客様につきましては、お手数ではございますが、 

登録のお変更をお願いいたします。 

  

また、請求書等に記載されている口座情報は、新しい内容となっておりますので、お振込み

の際は、請求書または弊社よりのメールに記載されている振込先銀行口座をご利用いただけ

れば幸いでございます。 

 

NetReal 株式会社を引き続きどうぞよろしくお願いいたします。 

 

ポイント購入に関する問合せ先：SMS 配信.com サポートセンター 

お問い合わせ ：https://sms 配信.com/inquiry 

電話番号 ： 03-3535-0536（平日 9:00～18:00） 

https://sms配信.com/inquiry

